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
Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. • PharmaSGP GmbH, 82166 Gräfelfing

Abseits der Krebstherapie:
Dieser Pflanzenwirkstoff
hilft auch bei Arthrose

Jetzt
Rubaxx Arthro
auf pureSGP.de
bestellen und bis
zu 13%* sparen!

Tipp für
unsere Leser

pureSGP.de

Stark gegen den
Schmerz, sanft
zum Körper!

*gilt beim Kauf von mehreren Packungen

NERVT IHR
RÜCKEN AUCH?

Wenn der Rücken nervt, sind oft
die Nerven schuld! Essenzielle
Nährstoffe können wertvolle Un-
terstützung leisten. Der Restaxil
UMP B-Komplex (Apotheke)
vereint eine Vielzahl wichtiger
Nährstoffe. So enthält er z.B.
den Vitamin B-Komplex. Be-
sonders hilfreich: Thiamin und
Vitamin B12, die zu einer norma-
len Funktion des Nervensystems
beitragen. Vitamin B9, besser
bekannt als Folsäure, spielt hin-
gegen eine Rolle bei der Zelltei-
lung. Zudem ist in Restaxil UMP
B-Komplex Calciumenthalten, das
zu einer normalen Signalübertra-
gung zwischen den Nervenzellen
beiträgt. Uridinmonophosphat
(UMP), einwichtiger Baustein der
Nukleinsäuren, gibt Restaxil UMP
B-Komplex seinen Namen.

Jetzt Restaxil UMP
B-Komplex auf
pureSGP.de

online bestellen
und bis zu

11%* sparen!

Tipp für unsere Leser

*gilt beim Kauf von mehreren Packungen • Ab-
bildung Betroffenen nachempfunden

Medizin ANZEIGE



PINGUIN APOTHEKENPINGUIN APOTHEKEN

Rufen Sie uns an oder bestellen Sie unter:Rufen Sie uns an oder bestellen Sie unter: www.pinguinapotheke24.dewww.pinguinapotheke24.de
*Für alle Produkte gilt zu Risiken u. Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker - Dieser Preis gilt nach den gesetzlichen Bestimmungen,

wenn diese Arzneimittel zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen abgegeben werden - Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel.

Angebote gültig vom 13.04.2024 - 20.04.2024

Am Hauptbahnhof/
ZOB
Konrad-Adenauer-Str. 1
Tel.: 0451/82966

Im Hochschulstadtteil /
Im Campus
Alexander-Fleming-Str. 1
Tel.: 0451/292 896 66

In der Mühlenstraße
Südl. Altstadt
Mühlenstr. 37
Tel.: 0451/707 510 10

In der Königstraße
auf 2 Etagen / EG + 1. OG
Königstr. 59-63
Tel.: 0451/292 75 55

DIE GRÖSSTE AUSWAHL IN LÜBECK*

statt 33,64 e

statt 19,49 e

statt 7,25 e

statt 19,99 e12.95*
e

statt 21,36 e

statt 8,29 e

statt 14,49 e

35 %
gespart

11.75*
e

5.85*
e

45 %
gespart

Cetirizin Ratiopharm
bei Allergien 10 mg
50 Stck.

kg = 719,45 e

l = 99,58 e

l = 525,00 e

kg = 127,23 e

Mometason
Ratiopharm
Heuschnupfenspray
18 g

29 %
gespart

Bepanthen Augen- und
Nasensalbe
2x 5 g

39 %
gespart

11.95*
e

Ketozolin 2%
Shampoo
120 ml

Nasic
Nasenspray
für Erwachsene
10 ml

5.25*
e

28 %
gespart

22.90*
e

32 %
gespart

Voltaren Schmerzgel forte
180 g

Imodium akut lingual
12 Stck.

bei akutem
Durchfall

45 %
gespart

7.95*
e
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Mitglied im

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten möchten, bitten wir Sie, einen
Werbeverbotsaufkleber mit dem Zusatzhinweis - „bitte keine kostenlosen

Zeitungen“ an ihrem Briefkasten anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie auf dem Verbraucherportal

www.werbung-im-Briefkasten.de

Kleines, charmantes Ganghaus
in der historischen Altstadt
53 m², 2,5-Zimmer, Bj. 1850, Gaszentralheizung
2017, EnB, 141kWh/(m²a), E, € 215.000

www.marks-immobilien.de · T. 0451-32266

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Badetasche und los! ETW in Scharbeutz
ca. 50 m², 2 Zim., Bj. 1972, Loggia, TG-Stellpl.,
EnB, 111 kWh/(m²a), D, Öl, 269.000 H (zzgl.
2,95% inkl. MwSt. Käuferprov.)

Sonntag den 14.04.2024
um 11.00 - 14.00 Uhr

Tel.:0451/88 195 15
www.schmidt-hausvertrieb.de

HOCHWERT IGE
Schmidt Hausvertrieb

HS
M ASSIVHÄUSER

Um- und Anbau
Neubau EFH/MFH

Photovoltaik mit Speicher
-KfW Förderung-

Tel.: 04503 – 7074470
www.loose-immo.com

Strandnaher Bungalow
in Scharbeutz

Saniert 2006, ca. 132 m² Wohn-/
Nutzfläche, 3 Zi., ca. 531 m² Grund-
stück (nach WEG), moderne EBK,
Gäste-WC, Vollbad, Dachterrasse,
Kamin, PKW- Stellplatz, Carport, Ab-
stellraum, Gartenhaus, Solaranlage,
EVA: 126,7 kWh/(m²*a), Gas, D,
Bj. 2006
€639.000,- courtagefrei für Käufer
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
Haus, Bj. 2012, B: 18,3 kWh/(m²a), Kl: A+,
EWP, KP 489.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Hammoor
Ländlicher Traum! Bauernhaus in Alleinlage,
ca. 165 m² Wohnfläche, helles Wohn- / Ess-
zimmer mit Kachelofen und direktem Terras-
senzugang, geräumige Wohnküche, HWR,
idyllisches Grundstück mit Gartenpavillon,
Teich und div. Rückzugsorten, insgesamt ca.
2,5 ha Grundstück, Bj. 2004, V: 33,3 kWh/-
(m²a), Kl: A, Gas-Hz, KP: 1.249.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH für Naturliebhaber!
Idyllisches Einfamilienhaus bei Grevesmüh-
len mit ca. 2.191 m² Südgrdst. in Feldrandla-
ge, Haupthausmit ca. 162m²Wohnfl., 7 Zim-
mer, Eingangsbereich m. Garderobe, neu-
wertige Wohnküche, separates Esszimmer,
mod.Dusch-undVollbad, großesArbeitszim-
mer mit Weitblick, Einliegerwohnung mit 3
Zimmern, ca. 62 m² Wohnfl., Nebengebäude
mitWerkstatt und ca. 110m²Nutzfl., Bj. 1936,
1993 saniert und erweitert, V: 121,3 kWh/-
(m²a), Kl: D, Öl-ZH, KP: 525.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bülow
Modernes Generationshaus auf ca. 2.000 m²
Grdst., ca. 217 m² Wohnfl., Wohnzimmer mit
Kamin, großzügiges Schlafzimmer, helles
Badezimmer mit Badewanne und separater
Duschkabine, offene EBK mit Kochinsel, um-
fangreiche Sanierung zwischen 2013 # 2023,
Aufteilung in zwei separate Wohneinheiten
möglich, Warmwasseraufbereitung über So-
larthermie, Bj. 1929, B: 82,31 kWh/(m²a), Kl:
C, Gas-FBH, KP: 550.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Eine Frau für unseren Vater
Unser Vater Detlef, 67 J. jung, sucht

noch immer eine Frau für eine feste Be-
zi ehung um sein Rentenleben gemein-

sam mit ihr verbringen zu kön-
nen...Mein Vaterfährt gerne Motorrad
und hofft dann mit dir zusammen klei-

ne Ausfahrten machen zukönnen...
Pkw-Führerschein wäre gut wenn du
diesen besitzt. Papa würde sich sehr

freuen wenn du dich meldest. Papa und
du können dann ja über WhatsApp in
den Kontakt treten hier einmal die Nr.

01525 948 69 34

Kaufe ständig ältere PKWt HL- 69 09 19

Wir kaufen Ihr
Wohnmobil & Wohnwagen!

✆ 0800-1860000 (kostenlos)
www.ankaufwohnmobile.de

Kaufe Wohnmobile + Wohnwagen
 03944-36160, www.wm-aw.de Fa.

Scharbeutz- Klingberg, DHH, Sackgassen-
lage, zu verk., BJ. 2007, WFL. 123m², 5
Zi., Gäste-WC, VB, 75KWH/ m² inkl.
Warmwasser, Gas-Hzg., D-Carport, Grd.
405m², 548.000 € von Privat
gr-hor@freenetmail.de

Ab sofort suchen wir gebrauchte Möbel für
die Ukraine.t 0451/59988209

Samsung Tablet S6 Lite, ungebraucht, inkl.
Schutzmappe, für 250 € zu verk.
t 0172/4027460

Alte Münzen von Sammler gesucht.
t 0171/6403700

Suche alte Glasnegativet 0170 /3861811

Westernromane von Unger günstig zu ver-
kaufen. t 0451/23708

Elektroklapprad, 20 '', Myvelo, schwarz,
250 Watt, BJ 23, 600 km gefahren, NP:
2.200 €, für 1.950 € zu verk.
t 0172/4027460

Golf Set, 7 Fe, 4 Holz, Bag, Bälle, neu + ge-
braucht, VHB 150 €.t 0172/5211241

MARDER-Holzkastenfalle, Lebendfalle
auch f. Waschbär zu verk.
t 0173 /9528174

Verschenke: Gefrierkombi "Privileg",
B0,60xT 0,55xH1,85m;Wäscheschleu-
der "Thomas", neuw. (Füllmenge 4,5 kg);
Laminiergerät "Dahle" für DIN A4.
t 0179 - 4311986 od. 0178 - 8512679

Christus - für Dich gestorben

Kaminholz, trocken.t (01 71) 30 00 406

Rattanschaukelstuhl an Selbstabholer
inHL zu verschenken.t 0170/8179269

Sammler sucht 5 und 10 DM Münzen, auch
Scheine u. Kleingeldt (0171) 4 721 861

Zeugen gesucht; Ausbremsaktion auf der
BAB A20 zwischen HL Süd und Genin,
Richtg. Westen; Do., den 04.04. etwa
16:10 Uhr; Verursacher schwarzer VW
Passat, gefährdetes Fahrzeug: silberner
Volvo Kombi; bitte melden bei Autobahn-
polizei Bad Oldesloe, Az VG/220586/2024

Germanische Bärenhund-Welpen, Herden-
schutzhunde, abzugeben. 10 Wo. alt,
geimpft u. mehrfach entwurmt, 750 €,
Eltern auf dem Hof. t 0176/21956181

BMW R 1100 RT, 90 PS, BJ. '98, 25tkm,
bordeauxrot, TÜV 6/25, Reifen u. Batterie
neu, Einspritzanl., ABS u.v.m. überholt,
Rechnung vorh., VB 4500 €, Tel. ab Mo
0 451 / 40 83 26 83

Harley-Davidson Softail Deluxe, Umbau z.
Bobber bei House of Thunder HL, lückenl.
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